ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0^ . /л. ЛО// г. Грозный № ^ ^ ^

Об утверждении плана контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2012 год

В целях обеспечения контроля за экономным и эффективным
расходованием бюджетных средств, выделенных из всех уровней бюджета,
Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план контрольно-ревизионной работы
Министерства финансов Чеченской Республики на 2012 год.

2. Министерству финансов Чеченской Республики ежеквартально
информировать Правительство Чеченской Республики об итогах контрольно-
ревизионной работы по обеспечению сохранности бюджетных средств на
предприятиях, в организациях и учреждениях, финансируемых из бюджетов
всех уровней.

3. Контроль за вьшолнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

.^•^ •-. •'-^ „

Председатель Правит&)^ьстф, . \
Чеченской Респушйк|1 " ' , ) О.Х. Байсултанов

^М!п01\1>тод\Па|с • Jul ^nucTiHaiMHKid 2.07.06 у т р ж д . г

<

п о
U

<s
О

S
5

ч ю
сз
(J о

Он
3S
О ii
и
S
и

со о и
SS я
а
S

-е-
<я
во
н
а
н
S
а
л
h О

ю
а

3S
О
В а о а а а
а.

I о а л ч о о. н а о

w о
с

о

С

00

2̂  W
3 а к Й
кЛ S
(=: S
о 9̂
Эё я Он
о <и
t^s

S

S

к

о OS
S
X
о

а
> .

^1

1 Л

• ^

m

CN

- -

uQ

D 0
-G-"̂

я
«

п
о и

• — 1

о CN

№

э м
S
ра
(U
&

ё
о

Он

О

о
к
tr
tr'

о о
S
о

S
м из ч D
Й
&

^
S
-

5 ̂

2

«
о U

F - H

о (N

О?
S
м
S
со о
а

я и я
VO

о
Он
5Я
О
о
я

>^
и
)Я
3
Я я о я
Я"
я
о
я о b!i

CN

^а
о.
cd Й-
S р
n^-'

о
я

«
О
t-

> — 1

о <N

«
Я
со
Я
CQ
О
Он

я
1=!

Ю
^
О
(U

Он
зЯ
О
i<i
о
Я

{Г

5Я

о
I-Q
оа
о
Я^

я н о
о
я 5 н
t:C

Я

я
о
<и ю о
ю
^ м

и
m

л
D.

S р
й^

о
я

t t
о и

г -н

о (N

W
я Г )
Я
03
(U
Он

н cd

я
Я

<;
Я
Я

^о ^

о ы
Он Ч
« ^

?1 о

i4i О

о UJ
О- Н

о °
Язя
Я о <и я М W
н S о и

^ &
ою UO
- *

л

« 1
(D Р ^ l -
иО,—1

я
W

«:
о и

F—Н

о (N

«
Я
м
Я
оа <и Он

<D
i4
Я

Ю
я о
d)

зЯ
О

О
Я о

CQ

n
о
4

PQ

о
я

эЯ

3 я я
<D
V
о
о
я о
я

>>

СП

Л
0-

1) р
! = С ^ -

^2
О
Я

ч
о и

7 - Н

о <N

«
Я
СП
Я
И
D
Он

я
я

о
Он
ЗЯ о « о я
<и

O-g?
о s

я rv

Я й
ю 3 о я S я о <и н са
PQ Н
л о
со 2-
н й̂  о щ
Q. со
0) •=[ н о
^ Я
я zr «2
я D
S я

ю

CM

2<N

на
Ч (Й

о о

о О

О

с

3

о я

^ н
S

о ^ ffi

р к а
о "̂  о
Ьй я Q

Д {SJ Q

и <й g

Й -̂  а

S 2 &
я о 5
gCQ «
« S b

" ^ О О
U IS t-2 « s ^ s *

я"о &
s w E-
Д H t£

2 2 G

о

с
о

s
s
pa
о

о
[-4

о
«SI

о Д с

НИ JS3

о Д S

2
о
о
д s

оЗ

а
д
дг
д

о Д
•зД о

Д л
я̂  д

о
д

1̂ ^ а,

^ к 2̂
о
Д
Д

и ^
йЭ и
fc[ Д U
й Д а

•^о о
2 и д д

д
Д ) Д
дго
д н
S 2 е

т1-

Д №

й Д
Д

о

ра

д i=t

Is
IS

о

о

§
Д

сЗ

^ ^

£S

i n

а
о

д
се

О-

ё о

о
д

о

о

д
о

Д

О

(U

S о

1-6 <—|

д

О
(-1

О

о Д
-а 0
Д
О

5Д

н
д

о
о

л

о

я

2
о

Д^)Д
д о

д д
о О Д

о <u
о 5;-

<>д у о

д
д
д

(U

н о
о,

Я д 03 о з ' ^ -
(=1 Д
^ Д ,-

"^О о
о д U
2 к
Д Д

W
д н
д д

Д з Д
Я"о о.
д д с
Д Н fc[

2 S е

д о
<" Д

Д
S о

Он

S 2

2<N
д

о

О

S

^ Д Он

Д ей

ОО

Д к о S
а д
е
S
о

Оч

?2 2 о

ей СМ сз

2 о

о О

Д о
§

а д

д

CQ

Си

w Д
й и о,

о

§дь.

2 о

ДГЗ Он
« Д S
^2S

OS

О

о
i n

W5S
2 о

Д сб

ш

ю